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01.01 RAUSILENTO одводна цевка

RAUSILENTO цевка

t BL

D
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D
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Карактеристики:
со муф и гумен заптивен елемент

Материјал:
Полипропилен, зацврстен со минерални влакна (RAU-
PP)

Боја:
Сива (RAL 7047)

Мат.Бр. Опис DN/OD BL Dmax t Тежина Пак Пак. 2
mm mm mm парче

15572011001 DN 32 / 150 mm 32 150 43 35,5 0,042 kg/п. 20 900

15572021001 DN 32 / 250 mm 32 250 43 35,5 0,063 kg/п. 20 900

15535011001 DN 32 / 500 mm 32 500 43 35,5 0,137 kg/п. 20 480

15535021001 DN 32 / 1000 mm 32 1000 43 35,5 0,269 kg/п. 10 600

15535031001 DN 32 / 2000 mm 32 2000 43 35,5 0,497 kg/п. 10 600

15572031001 DN 40 / 150 mm 40 150 54 39,3 68,5 g/п. 20 900

15572041001 DN 40 / 250 mm 40 250 54 39,3 97,5 g/п. 20 900

15535041001 DN 40 / 500 mm 40 500 54 39,3 0,171 kg/п. 20 480

15535051001 DN 40 / 1000 mm 40 1000 54 39,3 0,32 kg/п. 30 600

15535061001 DN 40 / 2000 mm 40 2000 54 39,3 0,602 kg/п. 10 600

15535071001 DN 40 / 3000 mm 40 3000 54 39,3 1,1 kg/п. 10 600

15572051001 DN 50 / 150 mm 50 150 64 41,3 91,75 g/п. 20 900

15572061001 DN 50 / 250 mm 50 250 64 41,3 135,1 g/п. 20 540

15535081001 DN 50 / 500 mm 50 500 64 41,3 0,219 kg/п. 20 400

15535091001 DN 50 / 1000 mm 50 1000 64 41,3 0,407 kg/п. 10 400

15535111001 DN 50 / 1500 mm 50 1500 64 41,3 0,595 kg/п. 10 400

15535121001 DN 50 / 2000 mm 50 2000 64 41,3 0,783 kg/п. 10 400

15535131001 DN 50 / 3000 mm 50 3000 64 41,3 1,16 kg/п. 10 400

15572071001 DN 75 / 150 mm 75 150 98 46,3 137 g/п. 20 360

15572081001 DN 75 / 250 mm 75 250 98 46,3 195 g/п. 20 240

15535141001 DN 75 / 500 mm 75 500 98 46,3 0,333 kg/п. 20 160

15535161001 DN 75 / 1000 mm 75 1000 98 46,3 0,654 kg/п. 10 210

15535171001 DN 75 / 1500 mm 75 1500 98 46,3 0,955 kg/п. 10 210

15535181001 DN 75 / 2000 mm 75 2000 98 46,3 1,254 kg/п. 10 210

15535191001 DN 75 / 3000 mm 75 3000 98 46,3 1,885 kg/п. 10 210

15572091001 DN 90 / 150 mm 90 150 105 48,4 185 g/п. 20 240

15572101001 DN 90 / 250 mm 90 250 105 48,4 264 g/п. 20 240

15535201001 DN 90 / 500 mm 90 500 105 48,4 0,498 kg/п. 10 120

15535211001 DN 90 / 1000 mm 90 1000 105 48,4 0,919 kg/п. 10 100

15535221001 DN 90 / 1500 mm 90 1500 105 48,4 1,34 kg/п. 10 100

15535231001 DN 90 / 2000 mm 90 2000 105 48,4 1,76 kg/п. 10 100

15535241001 DN 90 / 3000 mm 90 3000 105 48,4 2,602 kg/п. 10 100
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Мат.Бр. Опис DN/OD BL Dmax t Тежина Пак Пак. 2
mm mm mm парче

15572111001 DN 110 / 150 mm 110 150 127,4 51,6 279 g/п. 20 180

15572121001 DN 110 / 250 mm 110 250 127,4 51,6 398,25 g/п. 20 120

15562231001 DN 110 / 500 mm 110 500 127,4 51,6 742,81 g/п. 12 96

15562241001 DN 110 / 1000 mm 110 1000 127,4 51,6 1,362 kg/п. 4 80

15562251001 DN 110 / 1500 mm 110 1500 127,4 51,6 1,982 kg/п. 4 80

15562261001 DN 110 / 2000 mm 110 2000 127,4 51,6 2,601 kg/п. 4 80

15562271001 DN 110 / 3000 mm 110 3000 127,4 51,6 3,84 kg/п. 4 80

15572131001 DN 125 / 150 mm 125 150 146 60,4 361 g/п. 6 108

15572141001 DN 125 / 250 mm 125 250 146 60,4 507 g/п. 10 90

15535301001 DN 125 / 500 mm 125 500 146 60,4 0,94 kg/п. 6 72

15535311001 DN 125 / 1000 mm 125 1000 146 60,4 1,726 kg/п. 8 64

15535321001 DN 125 / 2000 mm 125 2000 146 60,4 3,285 kg/п. 8 64

15535331001 DN 125 / 3000 mm 125 3000 146 60,4 4,852 kg/п. 8 64

15535341001 DN 160 / 500 mm 160 500 184 67,7 1,566 kg/п. 8 32

15535351001 DN 160 / 1000 mm 160 1000 184 67,7 2,81 kg/п. 6 48

15535361001 DN 160 / 2000 mm 160 2000 184 67,7 5,298 kg/п. 6 48

15535371001 DN 160 / 3000 mm 160 3000 184 67,7 7,766 kg/п. 6 48
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01.02 RAUSILENTO фитинзи

RAUSILENTO колено

L2Z2

α

P2

Z1

Карактеристики:
со муф и гумен заптивен елемент

Материјал:
Полипропилен, зацврстен со минерални влакна (RAU-
PP)

Боја:
Сива (RAL 7047)

Мат.Бр. Опис α Z1 Z2 Тежина Пак Пак. 2
° mm mm парче

15572151001 DN 32 / 15 степени 15 8 10 0,022 kg/п. 20 1440

15572231001 DN 32 / 30 степени 30 8 11 0,022 kg/п. 20 1440

15572311001 DN 32 / 45 степени 45 11 13 0,023 kg/п. 20 1440

15572461001 DN 32 / 87 степени 87 22 25 0,027 kg/п. 20 1440

15572161001 DN 40 / 15 степени 15 5 8 41,6 g/п. 20 1440

15572241001 DN 40 / 30 степени 30 7 11 36,5 g/п. 20 1440

15572321001 DN 40 / 45 степени 45 10 14 43,75 g/п. 20 1440

15572401001 DN 40 / 67 степени 67 16 19 36 g/п. 20 800

15572471001 DN 40 / 87 степени 87 23 26 47,5 g/п. 20 1440

15572171001 DN 50 / 15 степени 15 5 9 54,7 g/п. 20 900

15572251001 DN 50 / 30 степени 30 9 12 53,9 g/п. 20 900

15572331001 DN 50 / 45 степени 45 12 16 58,5 g/п. 20 900

15572411001 DN 50 / 67 степени 67 27 24 60,8 g/п. 20 900

15572481001 DN 50 / 87 степени 87 28 31 65,68 g/п. 20 900

15572181001 DN 75 / 15 степени 15 7 11 91 g/п. 20 360

15572261001 DN 75 / 30 степени 30 12 15 97,35 g/п. 20 360

15572341001 DN 75 / 45 степени 45 18 21 99,5 g/п. 20 540

15572421001 DN 75 / 67 степени 67 28 31 111 g/п. 20 360

15572491001 DN 75 / 87 степени 87 54 43 121 g/п. 20 360

15572191001 DN 90 / 15 степени, со заjакнат ѕид 15 7 12 123,75 g/п. 20 360

15572271001 DN 90 / 30 степени, со заjакнат ѕид 30 14 18 137 g/п. 20 360

15572351001 DN 90 / 45 степени, со заjакнат ѕид 45 21 25 146 g/п. 20 360

15572431001 DN 90 / 67 степени, со заjакнат ѕид 67 34 39 0,253 kg/п. 20 180

15572501001 DN 90 / 87 степени, со заjакнат ѕид 87 48 52 192,25 g/п. 20 240

15572201001 DN 110 / 15 степени, со заjакнат ѕид 15 9 14 204,5 g/п. 20 240

15572281001 DN 110 / 30 степени, со заjакнат ѕид 30 17 21 229 g/п. 20 160

15572361001 DN 110 / 45 степени, со заjакнат ѕид 45 25 29 248,5 g/п. 20 160

15572441001 DN 110 / 67 степени, со заjакнат ѕид 67 40 44 284 g/п. 20 180

15572511001 DN 110 / 87 степени, со заjакнат ѕид 87 57 61 333 g/п. 20 180

15572211001 DN 125 / 15 степени, со заjакнат ѕид 15 10 15 287 g/п. 20 180

15572291001 DN 125 / 30 степени, со заjакнат ѕид 30 19 23 315 g/п. 20 180

15572371001 DN 125 / 45 степени, со заjакнат ѕид 45 28 33 357 g/п. 20 120
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Мат.Бр. Опис α Z1 Z2 Тежина Пак Пак. 2
° mm mm парче

15572451001 DN 125 / 67 степени, со заjакнат ѕид 67 46 50 418 g/п. 20 120

15572521001 DN 125 / 87 степени, со заjакнат ѕид 87 65 70 446 g/п. 20 120

15572221001 DN 160 / 15 степени 15 12 19 680 g/п. 10 60

15572301001 DN 160 / 30 степени 30 24 31 762 g/п. 10 60

15572381001 DN 160 / 45 степени, со заjакнат ѕид 45 38 42 604 g/п. 10 60

15572531001 DN 160 / 87 степени, со заjакнат ѕид 87 87 87 832 g/п. 10 60
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RAUSILENTO рачва

Z1
Z3

P3

L2
Z2

α

Карактеристики:
со муф и гумен заптивен елемент

Материјал:
Полипропилен, зацврстен со минерални влакна (RAU-
PP)

Боја:
Сива (RAL 7047)

Мат.Бр. Опис α Z1 Z2 Z3 Тежина Пак Пак. 2
° mm mm mm парче

15572541001 DN 32 / 32 / 45 степени 45 15 48 49 0,047 kg/п. 20 900

15572551001 DN 40 / 40 / 45 степени 45 10 49 49 79,5 g/п. 20 900

15572721001 DN 40 / 40 / 87 степени 87 23 25 25 71,8 g/п. 20 900

15572561001 DN 50 / 40 / 45 степени 45 8 61 60 79 g/п. 20 540

15572731001 DN 50 / 40 / 87 степени 87 24 30 29 69 g/п. 20 540

15572571001 DN 50 / 50 / 45 степени 45 12 61 61 107,05 g/п. 20 540

15572741001 DN 50 / 50 / 87 степени 87 28 30 30 96,7 g/п. 20 540

15572581001 DN 75 / 50 / 45 степени 45 -1 79 74 152 g/п. 20 360

15572751001 DN 75 / 50 / 87 степени 87 27 43 31 136 g/п. 20 360

15572591001 DN 75 / 75 / 45 степени 45 18 91 91 193 g/п. 20 240

15572761001 DN 75 / 75 / 87 степени 87 40 43 43 170,5 g/п. 20 240

15572601001 DN 90 / 50 / 45 степени 45 -8 90 83 194 g/п. 20 240

15572771001 DN 90 / 50 / 87 степени 87 28 50 32 176 g/п. 20 240

15572611001 DN 90 / 75 / 45 степени 45 11 102 100 239 g/п. 20 180

15572781001 DN 90 / 75 / 87 степени 87 41 51 44 199 g/п. 20 180

15572621001 DN 90 / 90 / 45 степени 45 21 110 110 300 g/п. 20 120

15572791001 DN 90 / 90 / 87 степени, max flow 87 56 70 51 243 g/п. 20 180

15572631001 DN 110 / 50 / 45 степени 45 -17 104 91 280 g/п. 20 180

15572801001 DN 110 / 50 / 87 степени 87 38 60 32 268 g/п. 20 180

15572641001 DN 110 / 75 / 45 степени 45 1 116 109 348 g/п. 20 120

15572811001 DN 110 / 75 / 87 степени 87 40 60 45 348 g/п. 20 120

15572651001 DN 110 / 90 / 45 степени 45 12 121 118 383 g/п. 20 120

15572821001 DN 110 / 90 / 87 степени, max flow 87 68 81 48 357 g/п. 20 120

15572661001 DN 110 / 110 / 45 степени 45 25 134 134 501 g/п. 20 120

15572831001 DN 110 / 110 / 87 степени, max flow 87 73 78 58 429 g/п. 20 120

15572671001 DN 125 / 110 / 45 степени 45 18 144 141 626 g/п. 10 60

15572841001 DN 125 / 110 / 87 степени 87 58 69 63 500 g/п. 10 90

15572681001 DN 125 / 125 / 45 степени 45 28 152 152 729 g/п. 10 60

15572851001 DN 125 / 125 / 87 степени 87 65 70 70 576 g/п. 10 60

15572691001 DN 160 / 110 / 45 степени 45 36 169 197 1,064 kg/п. 10 40

15572861001 DN 160 / 110 / 87 степени 87 83 86 89 1,091 kg/п. 10 40

15572711001 DN 160 / 160 / 45 степени 45 36 194 197 1,507 kg/п. 10 40

15572881001 DN 160 / 160 / 87 степени 87 83 89 89 961 g/п. 10 40
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RAUSILENTO двојна рачва

L2
Z2

L4

Z4

Z3
Z3

P3

Карактеристики:
со муф и гумен заптивен елемент

Материјал:
Полипропилен, зацврстен со минерални влакна (RAU-
PP)

Боја:
Сива (RAL 7047)

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
g/п. парче

15572891001 DN 90 / 90 / 90 / 87 степени, max flow 335 10 90

15572901001 DN 110 / 110 / 110 / 87 степени 498 20 100

RAUSILENTO аголна двојна рачва

L4

Z4

L1
L3

Z3
Z3

P3

L1
L3

Z3
Z3

P3

L2
Z2

Карактеристики:
со муф и гумен заптивен елемент

Материјал:
Полипропилен, зацврстен со минерални влакна (RAU-
PP)

Боја:
Сива (RAL 7047)

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
парче

15572911001 DN 90 / 90 / 90 / 87 степени, max flow 0,4 kg/п. 10 90

15572921001 DN 110 / 110 / 110 / 87 степени 516,2 g/п. 20 100
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RAUSILENTO редуцир

L1 L2

Z1 Z2

Карактеристики:
со муф и гумен заптивен елемент

Материјал:
Полипропилен, зацврстен со минерални влакна (RAU-
PP)

Боја:
Сива (RAL 7047)

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
парче

15573001001 DN 40 / 32 0,026 kg/п. 20 1440

15573011001 DN 50 / 32 0,031 kg/п. 20 1440

15573021001 DN 50 / 40 42,65 g/п. 20 1440

15573031001 DN 75 / 50 71,1 g/п. 20 900

15573041001 DN 90 / 75 94 g/п. 20 540

15573051001 DN 110 / 50 150 g/п. 20 540

15573061001 DN 110 / 75 142,33 g/п. 20 540

15573071001 DN 110 / 90 157 g/п. 20 360

15573081001 DN 125 / 110 233 g/п. 20 240

15573091001 DN 160 / 125 450 g/п. 20 120

RAUSILENTO редуцир краток

L1 L2

Z2

Карактеристики:
со муф и гумен заптивен елемент

Материјал:
Полипропилен, зацврстен со минерални влакна (RAU-
PP)

Боја:
Сива (RAL 7047)

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
парче

15573101001 DN 50 / 40 0,035 kg/п. 20 800

15573111001 DN 75 / 50 58 g/п. 20 800

15573121001 DN 90 / 50 0,088 kg/п. 20 800

15573131001 DN 110 / 50 118 g/п. 20 480

15573141001 DN 110 / 75 150 g/п. 20 480
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RAUSILENTO двоен муф

L1 L2

Карактеристики:
со муф и гумен заптивен елемент

Материјал:
Полипропилен, зацврстен со минерални влакна (RAU-
PP)

Боја:
Сива (RAL 7047)

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
парче

15573161001 DN 32 0,021 kg/п. 20 1440

15573171001 DN 40 41,5 g/п. 20 1440

15573181001 DN 50 54 g/п. 20 1440

15573191001 DN 75 93,8 g/п. 20 540

15573201001 DN 90 121,6 g/п. 20 480

15573211001 DN 110 203 g/п. 20 240

15573221001 DN 125 291 g/п. 10 180

15573231001 DN 160 615 g/п. 10 60

RAUSILENTO подвижен муф

L1 L2

Карактеристики:
со муф и гумен заптивен елемент

Материјал:
Полипропилен, зацврстен со минерални влакна (RAU-
PP)

Боја:
Сива (RAL 7047)

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
парче

15573241001 DN 32 0,021 kg/п. 20 1440

15573251001 DN 40 41,5 g/п. 20 1440

15573261001 DN 50 54 g/п. 20 1440

15573271001 DN 75 92,1 g/п. 20 540

15573281001 DN 90 170 g/п. 20 480

15573291001 DN 110 197 g/п. 20 240

15573301001 DN 125 292 g/п. 10 180

15573311001 DN 160 607 g/п. 10 60
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RAUSILENTO долг муф

L1 L2

Карактеристики:
со муф и гумен заптивен елемент

Материјал:
Полипропилен, зацврстен со минерални влакна (RAU-
PP)

Боја:
Сива (RAL 7047)

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
g/п. парче

15573321001 DN 50 68 20 900

15573331001 DN 75 113 20 320

15573341001 DN 90 156,6 20 360

15573351001 DN 110 262 20 180

RAUSILENTO ревизија

L1
L3

Z1
Z3

Карактеристики:
со муф и гумен заптивен елемент

Материјал:
Полипропилен, зацврстен со минерални влакна (RAU-
PP)

Боја:
Сива (RAL 7047)

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
g/п. парче

15573371001 DN 75 233 20 360

15573381001 DN 90 309 20 180

15573391001 DN 110 577 20 120

15573401001 DN 125 643,5 20 100

15573411001 DN 160 844 10 40

RAUSILENTO сиф. колено

DN1

L1

D
2m

in

D
2m

ax

L2

Материјал:
Полипропилен, зацврстен со минерални влакна (RAU-
PP)

Боја:
Сива (RAL 7047)

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
парче

15573421001 DN 40 / 40 - 30 42,95 g/п. 20 1440

15573531001 DN 50 / 40 - 30 0,052 kg/п. 20 960

15573441001 DN 50 / 50 53 g/п. 20 900
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RAUSILENTO преоден дел
Материјал:
Полипропилен (PP)

Боја:
Сива (RAL 7047)

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
g/п. парче

15573151001 DN 50 / 40 - 30 19,5 20 2400

RAUSILENTO штопна

Z

D
N
/D
o

Материјал:
Полипропилен (PP)

Боја:
Сива (RAL 7047)

Мат.Бр. Опис DN/OD Z1 Тежина Пак Пак. 2
mm парче

15573451001 DN 32 32 35 0,01 kg/п. 20 2400

15573461001 DN 40 40 33 15 g/п. 20 2400

15573471001 DN 50 50 34 20 g/п. 20 2400

15573481001 DN 75 75 35 36 g/п. 20 1440

15573491001 DN 90 90 37 51,7 g/п. 20 900

15573501001 DN 110 110 37 89,8 g/п. 20 900

15573511001 DN 125 125 40 100 g/п. 20 540

15573521001 DN 160 160 49 282 g/п. 10 270

осигурувач за капак
Примена:
за прицврстување на штопната

Материјал:
галванизиран челик

Напомена:
штопната не е вклучена

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
g/п. парче

11230001001 DN 110 226 5 675

11230021001 DN 160 295 5 600
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RAUPIANO PLUS колено за WC
Карактеристики:
со заптивка

Материјал:
Полипропилен, зацврстен со минерални влакна (RAU-
PP)

Мат.Бр. Опис α a b Тежина Пак Пак. 2
° mm mm g/п. парче

11216041001 DN 110, 22 степени 22 165 150 275 20 240

11216141001 DN 110, 45 степени 45 205 135 333,3 18 216

11216241001 DN 110, 90 степени 90 230 160 391 14 168

Колено за WC

L

Карактеристики:
со заптивка

Материјал:
Полипропилен, зацврстен со минерални влакна (RAU-
PP)

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
mm g/п. парче

11229341001 DN 90, должина 250 mm 250 260 10 150

11216341001 DN 110, должина 150 mm 150 244 26 312

11216441001 DN 110, должина 250 mm 250 296 16 192
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01.03 Техника за прицврстување

Cигурносна стега
Карактеристики:
 ▪ со звучна облога
 ▪ со прицврстувачка навртка со комбиниран навој

Материјал:
галванизиран челик

Напомена:
 ▪ DN 40 до DN 160 нарачајте завртки за 

прицврстување одделно
 ▪ DN 75 до DN 160 со брз прицврстувач
 ▪ димензија DN 200: без брз прицврстувач, со 

вклучени навојни завртки M 12/60 mm и ѕиден панел

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
g/п. парче

11226441001 DN 40, навој M8, навртка 80 25 4550

11205041001 DN 50, навој M8, навртка 92,5 25 4550

11200261002 DN 75, навој M8/M10, брз затварач 233,7 10 1050

11200471002 DN 90, навој M8/M10, брз затварач 287 10 900

11200291002 DN 110, M8/M10, брз затварач 342 10 720

11200481002 DN 125, M10/M12, брз затварач 385,1 10 720

11200491003 DN 160, M10/M12, брз затварач 423,5 10 240

Водилна стега
Карактеристики:
 ▪ со звучна облога
 ▪ со прицврстувачка навртка со комбиниран навој

Материјал:
галванизиран челик

Напомена:
 ▪ DN 40 до DN 160 нарачајте завртки за 

прицврстување одделно
 ▪ DN 75 до DN 160 со брз прицврстувач

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
g/п. парче

11226541001 DN 40, M8, брзо ослободување 82 25 3250

11205341001 DN 50, M8, брзо ослободување 93,5 25 1950

11200191002 DN 75, M8/M10, брзо ослободување 244,1 10 1050

11200551002 DN 90, M8/M10, брзо ослободување 298,7 10 900

11200271002 DN 110, M8/M10, брзо ослободување 355,3 10 720

11200561002 DN 125, M8/M10, брзо ослободување 399,2 10 720

11200571002 DN 160, M10/M12, брзо ослободување 440,2 10 240
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Завртка

L

Примена:
за прицврстувачка/водилна стега

Материјал:
галванизиран челик

Мат.Бр. Опис L Тежина Пак Пак. 2
mm g/п. парче

11210741002 Навој M 8, должина 80 mm 80 22,2 100 12000

11210841002 Навој M 10, должина 100 mm 100 46 100 6000

01.04 Заштита од пожар

REHAU противпожарна манжетна FP3
Примена:
 ▪ за површинска монтажа под плафон, на ѕид
 ▪ во комбинација со RAUPIANO PLUS цевка
 ▪ во комбинација со RAUSILENTO цевка

Сертификат:
 ▪ ETA-17/0459
 ▪ CE-oзнака

Материјал:
Нерѓосувачки челик обложен со прав / интумесцентен 
слој

Боја:
сина

Напомена:
Вклучувајќи го приложениот материјал за 
прицврстување, упатствата за склопување и таблица за 
идентификација

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
g/п. парче

11220391001 DN 32 110 1 48

11220421001 DN 40 140 1 48

11220451001 DN 50 160 1 48

11220461001 DN 75 240 1 48

11220471001 DN 90 300 1 48

11220481001 DN 110 330 1 48

11220491001 DN 125 390 1 48

11220521001 DN 160 590 1 48
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REHAU противпожарна манжетна FP6
Примена:
 ▪ во комбинација со RAUPIANO PLUS цевка
 ▪ во комбинација со RAUSILENTO цевка

Сертификат:
 ▪ ETA-17/0459
 ▪ CE-oзнака

Материјал:
Нерѓосувачки челик обложен со прав / интумесцентен 
слој

Боја:
сина

Напомена:
Вклучувајќи го приложениот материјал за 
прицврстување, упатствата за склопување и таблица за 
идентификација

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
парче

11220551001 DN 50 260 g/п. 28 280

11220561001 DN 75 430 g/п. 28 280

11220571001 DN 90 500 g/п. 28 280

11220581001 DN 110 560 g/п. 28 280

11220591001 DN 125 630 g/п. 28 280

11220621001 DN 160 1,02 kg/п. 28 280

01.05 Прибор

Гумена нипла
d a

Примена:
за завршно парче и сифонски аголник

Материјал:
Стирен-бутадиенска гума (SBR)

Боја:
црна

Мат.Бр. Опис da di Тежина Пак Пак. 2
mm g/п. парче

11262531002 DN 50/40-30 55 32-40 25 20 2000

11219131003 DN 50/50 68 47-50 37 400 4400
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Гумена нипла

d a d i

Материјал:
Стирен-бутадиенска гума (SBR)

Боја:
црна

Мат.Бр. Опис da Тежина Пак Пак. 2
mm g/п. парче

11229231003 DN 40/30 40,5 16 20 10000

11229331003 DN 50/30 50,5 37 20 700

11229431003 DN 50/40 50,5 24 20 7000

Гумена заптивка EPDM
Материјал:
Етилен-пропилен диенска гума (EPDM)

Боја:
црна

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
g/п. парче

11201081001 DN 32 4,5 20 100

11200891001 DN 40 4,5 20 100

11200951001 DN 50 7 20 100

11200961001 DN 75 9 20 100

11200971001 DN 90 14 20 100

11200991001 DN 110 18 20 100

11201051001 DN 125 27 10 100

11201061001 DN 160 45 10 100



22

Cредство за подмачкување, шише

RAUPIANO PLUS      17 dB
Gleitm

ittel / Lubricant
Kontakt m

it den Augen verm
eiden / Please avoid contact w

ith the eyes
Rutschgefahr bei Verschütten / Danger of slipping w

hen spilling

Примена:
за приклучоци со притискање

Мат.Бр. Опис Тежина Пак Пак. 2
ml g/п. парче

11280011001 250 ml, за приклучоци 250 284 42 1680

11280021001 500 ml, за приклучоци 500 534 20 880
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02 Преглед на артикли
Преглед на сите производи
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Мат.Бр. Опис страница
11200191002 REHAU водилна стега DN 75, M8/M10, брзо ослободување 18
11200261002 REHAU сигурносна стега DN 75, навој M8/M10, брз затварач 18
11200271002 REHAU водилна стега DN 110, M8/M10, брзо ослободување 18
11200291002 REHAU сигурносна стега DN 110, M8/M10, брз затварач 18
11200471002 REHAU сигурносна стега DN 90, навој M8/M10, брз затварач 18
11200481002 REHAU сигурносна стега DN 125, M10/M12, брз затварач 18
11200491003 REHAU сигурносна стега DN 160, M10/M12, брз затварач 18
11200551002 REHAU водилна стега DN 90, M8/M10, брзо ослободување 18
11200561002 REHAU водилна стега DN 125, M8/M10, брзо ослободување 18
11200571002 REHAU водилна стега DN 160, M10/M12, брзо ослободување 18
11200891001 REHAU гумена заптивка EPDM DN 40 21
11200951001 REHAU гумена заптивка EPDM DN 50 21
11200961001 REHAU гумена заптивка EPDM DN 75 21
11200971001 REHAU гумена заптивка EPDM DN 90 21
11200991001 REHAU гумена заптивка EPDM DN 110 21
11201051001 REHAU гумена заптивка EPDM DN 125 21
11201061001 REHAU гумена заптивка EPDM DN 160 21
11201081001 REHAU гумена заптивка EPDM DN 32 21
11205041001 REHAU сигурносна стега DN 50, навој M8, навртка 18
11205341001 REHAU водилна стега DN 50, M8, брзо ослободување 18
11210741002 REHAU завртка Навој M 8, должина 80 mm 19
11210841002 REHAU завртка Навој M 10, должина 100 mm 19
11216041001 REHAU колено за WC DN 110, 22 степени 17
11216141001 REHAU колено за WC DN 110, 45 степени 17
11216241001 REHAU колено за WC DN 110, 90 степени 17
11216341001 REHAU колено за WC DN 110, должина 150 mm 17
11216441001 REHAU колено за WC DN 110, должина 250 mm 17
11219131003 REHAU гумена нипла DN 50/50 20
11220391001 REHAU противпожарна манжетна FP3 DN 32 19
11220421001 REHAU противпожарна манжетна FP3 DN 40 19
11220451001 REHAU противпожарна манжетна FP3 DN 50 19
11220461001 REHAU противпожарна манжетна FP3 DN 75 19
11220471001 REHAU противпожарна манжетна FP3 DN 90 19
11220481001 REHAU противпожарна манжетна FP3 DN 110 19
11220491001 REHAU противпожарна манжетна FP3 DN 125 19
11220521001 REHAU противпожарна манжетна FP3 DN 160 19
11220551001 REHAU противпожарна манжетна FP6 DN 50 20
11220561001 REHAU противпожарна манжетна FP6 DN 75 20
11220571001 REHAU противпожарна манжетна FP6 DN 90 20
11220581001 REHAU противпожарна манжетна FP6 DN 110 20
11220591001 REHAU противпожарна манжетна FP6 DN 125 20
11220621001 REHAU противпожарна манжетна FP6 DN 160 20
11226441001 REHAU сигурносна стега DN 40, навој M8, навртка 18
11226541001 REHAU водилна стега DN 40, M8, брзо ослободување 18
11229231003 REHAU гумена нипла DN 40/30 21
11229331003 REHAU гумена нипла DN 50/30 21
11229341001 REHAU колено за WC DN 90, должина 250 mm 17
11229431003 REHAU гумена нипла DN 50/40 21
11230001001 REHAU осигурувач за капак DN 110 16
11230021001 REHAU осигурувач за капак DN 160 16
11262531002 REHAU гумена нипла DN 50/40-30 20
11280011001 REHAU средство за подмачкување, шише 250 ml, за приклучоци 22
11280021001 REHAU средство за подмачкување, шише 500 ml, за приклучоци 22
15535011001 RAUSILENTO цевка DN 32 / 500 mm 07
15535021001 RAUSILENTO цевка DN 32 / 1000 mm 07
15535031001 RAUSILENTO цевка DN 32 / 2000 mm 07
15535041001 RAUSILENTO цевка DN 40 / 500 mm 07
15535051001 RAUSILENTO цевка DN 40 / 1000 mm 07
15535061001 RAUSILENTO цевка DN 40 / 2000 mm 07
15535071001 RAUSILENTO цевка DN 40 / 3000 mm 07
15535081001 RAUSILENTO цевка DN 50 / 500 mm 07
15535091001 RAUSILENTO цевка DN 50 / 1000 mm 07
15535111001 RAUSILENTO цевка DN 50 / 1500 mm 07
15535121001 RAUSILENTO цевка DN 50 / 2000 mm 07
15535131001 RAUSILENTO цевка DN 50 / 3000 mm 07
15535141001 RAUSILENTO цевка DN 75 / 500 mm 07
15535161001 RAUSILENTO цевка DN 75 / 1000 mm 07
15535171001 RAUSILENTO цевка DN 75 / 1500 mm 07
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Мат.Бр. Опис страница
15535181001 RAUSILENTO цевка DN 75 / 2000 mm 07
15535191001 RAUSILENTO цевка DN 75 / 3000 mm 07
15535201001 RAUSILENTO цевка DN 90 / 500 mm 07
15535211001 RAUSILENTO цевка DN 90 / 1000 mm 07
15535221001 RAUSILENTO цевка DN 90 / 1500 mm 07
15535231001 RAUSILENTO цевка DN 90 / 2000 mm 07
15535241001 RAUSILENTO цевка DN 90 / 3000 mm 07
15535301001 RAUSILENTO цевка DN 125 / 500 mm 08
15535311001 RAUSILENTO цевка DN 125 / 1000 mm 08
15535321001 RAUSILENTO цевка DN 125 / 2000 mm 08
15535331001 RAUSILENTO цевка DN 125 / 3000 mm 08
15535341001 RAUSILENTO цевка DN 160 / 500 mm 08
15535351001 RAUSILENTO цевка DN 160 / 1000 mm 08
15535361001 RAUSILENTO цевка DN 160 / 2000 mm 08
15535371001 RAUSILENTO цевка DN 160 / 3000 mm 08
15562231001 RAUSILENTO цевка DN 110 / 500 mm 08
15562241001 RAUSILENTO цевка DN 110 / 1000 mm 08
15562251001 RAUSILENTO цевка DN 110 / 1500 mm 08
15562261001 RAUSILENTO цевка DN 110 / 2000 mm 08
15562271001 RAUSILENTO цевка DN 110 / 3000 mm 08
15572011001 RAUSILENTO цевка DN 32 / 150 mm 07
15572021001 RAUSILENTO цевка DN 32 / 250 mm 07
15572031001 RAUSILENTO цевка DN 40 / 150 mm 07
15572041001 RAUSILENTO цевка DN 40 / 250 mm 07
15572051001 RAUSILENTO цевка DN 50 / 150 mm 07
15572061001 RAUSILENTO цевка DN 50 / 250 mm 07
15572071001 RAUSILENTO цевка DN 75 / 150 mm 07
15572081001 RAUSILENTO цевка DN 75 / 250 mm 07
15572091001 RAUSILENTO цевка DN 90 / 150 mm 07
15572101001 RAUSILENTO цевка DN 90 / 250 mm 07
15572111001 RAUSILENTO цевка DN 110 / 150 mm 08
15572121001 RAUSILENTO цевка DN 110 / 250 mm 08
15572131001 RAUSILENTO цевка DN 125 / 150 mm 08
15572141001 RAUSILENTO цевка DN 125 / 250 mm 08
15572151001 RAUSILENTO колено DN 32 / 15 степени 09
15572161001 RAUSILENTO колено DN 40 / 15 степени 09
15572171001 RAUSILENTO колено DN 50 / 15 степени 09
15572181001 RAUSILENTO колено DN 75 / 15 степени 09
15572191001 RAUSILENTO колено DN 90 / 15 степени, со заjакнат ѕид 09
15572201001 RAUSILENTO колено DN 110 / 15 степени, со заjакнат ѕид 09
15572211001 RAUSILENTO колено DN 125 / 15 степени, со заjакнат ѕид 09
15572221001 RAUSILENTO колено DN 160 / 15 степени 10
15572231001 RAUSILENTO колено DN 32 / 30 степени 09
15572241001 RAUSILENTO колено DN 40 / 30 степени 09
15572251001 RAUSILENTO колено DN 50 / 30 степени 09
15572261001 RAUSILENTO колено DN 75 / 30 степени 09
15572271001 RAUSILENTO колено DN 90 / 30 степени, со заjакнат ѕид 09
15572281001 RAUSILENTO колено DN 110 / 30 степени, со заjакнат ѕид 09
15572291001 RAUSILENTO колено DN 125 / 30 степени, со заjакнат ѕид 09
15572301001 RAUSILENTO колено DN 160 / 30 степени 10
15572311001 RAUSILENTO колено DN 32 / 45 степени 09
15572321001 RAUSILENTO колено DN 40 / 45 степени 09
15572331001 RAUSILENTO колено DN 50 / 45 степени 09
15572341001 RAUSILENTO колено DN 75 / 45 степени 09
15572351001 RAUSILENTO колено DN 90 / 45 степени, со заjакнат ѕид 09
15572361001 RAUSILENTO колено DN 110 / 45 степени, со заjакнат ѕид 09
15572371001 RAUSILENTO колено DN 125 / 45 степени, со заjакнат ѕид 09
15572381001 RAUSILENTO колено DN 160 / 45 степени, со заjакнат ѕид 10
15572401001 RAUSILENTO колено DN 40 / 67 степени 09
15572411001 RAUSILENTO колено DN 50 / 67 степени 09
15572421001 RAUSILENTO колено DN 75 / 67 степени 09
15572431001 RAUSILENTO колено DN 90 / 67 степени, со заjакнат ѕид 09
15572441001 RAUSILENTO колено DN 110 / 67 степени, со заjакнат ѕид 09
15572451001 RAUSILENTO колено DN 125 / 67 степени, со заjакнат ѕид 10
15572461001 RAUSILENTO колено DN 32 / 87 степени 09
15572471001 RAUSILENTO колено DN 40 / 87 степени 09
15572481001 RAUSILENTO колено DN 50 / 87 степени 09
15572491001 RAUSILENTO колено DN 75 / 87 степени 09



П
ре

гл
ед

 н
а 

ар
ти

кл
и

27

Мат.Бр. Опис страница
15572501001 RAUSILENTO колено DN 90 / 87 степени, со заjакнат ѕид 09
15572511001 RAUSILENTO колено DN 110 / 87 степени, со заjакнат ѕид 09
15572521001 RAUSILENTO колено DN 125 / 87 степени, со заjакнат ѕид 10
15572531001 RAUSILENTO колено DN 160 / 87 степени, со заjакнат ѕид 10
15572541001 RAUSILENTO рачва DN 32 / 32 / 45 степени 11
15572551001 RAUSILENTO рачва DN 40 / 40 / 45 степени 11
15572561001 RAUSILENTO рачва DN 50 / 40 / 45 степени 11
15572571001 RAUSILENTO рачва DN 50 / 50 / 45 степени 11
15572581001 RAUSILENTO рачва DN 75 / 50 / 45 степени 11
15572591001 RAUSILENTO рачва DN 75 / 75 / 45 степени 11
15572601001 RAUSILENTO рачва DN 90 / 50 / 45 степени 11
15572611001 RAUSILENTO рачва DN 90 / 75 / 45 степени 11
15572621001 RAUSILENTO рачва DN 90 / 90 / 45 степени 11
15572631001 RAUSILENTO рачва DN 110 / 50 / 45 степени 11
15572641001 RAUSILENTO рачва DN 110 / 75 / 45 степени 11
15572651001 RAUSILENTO рачва DN 110 / 90 / 45 степени 11
15572661001 RAUSILENTO рачва DN 110 / 110 / 45 степени 11
15572671001 RAUSILENTO рачва DN 125 / 110 / 45 степени 11
15572681001 RAUSILENTO рачва DN 125 / 125 / 45 степени 11
15572691001 RAUSILENTO рачва DN 160 / 110 / 45 степени 11
15572711001 RAUSILENTO рачва DN 160 / 160 / 45 степени 11
15572721001 RAUSILENTO рачва DN 40 / 40 / 87 степени 11
15572731001 RAUSILENTO рачва DN 50 / 40 / 87 степени 11
15572741001 RAUSILENTO рачва DN 50 / 50 / 87 степени 11
15572751001 RAUSILENTO рачва DN 75 / 50 / 87 степени 11
15572761001 RAUSILENTO рачва DN 75 / 75 / 87 степени 11
15572771001 RAUSILENTO рачва DN 90 / 50 / 87 степени 11
15572781001 RAUSILENTO рачва DN 90 / 75 / 87 степени 11
15572791001 RAUSILENTO рачва DN 90 / 90 / 87 степени, max flow 11
15572801001 RAUSILENTO рачва DN 110 / 50 / 87 степени 11
15572811001 RAUSILENTO рачва DN 110 / 75 / 87 степени 11
15572821001 RAUSILENTO рачва DN 110 / 90 / 87 степени, max flow 11
15572831001 RAUSILENTO рачва DN 110 / 110 / 87 степени, max flow 11
15572841001 RAUSILENTO рачва DN 125 / 110 / 87 степени 11
15572851001 RAUSILENTO рачва DN 125 / 125 / 87 степени 11
15572861001 RAUSILENTO рачва DN 160 / 110 / 87 степени 11
15572881001 RAUSILENTO рачва DN 160 / 160 / 87 степени 11
15572891001 RAUSILENTO двојна рачва DN 90 / 90 / 90 / 87 степени, max flow 12
15572901001 RAUSILENTO двојна рачва DN 110 / 110 / 110 / 87 степени 12
15572911001 RAUSILENTO аголна двојна рачва DN 90 / 90 / 90 / 87 степени, max flow 12
15572921001 RAUSILENTO аголна двојна рачва DN 110 / 110 / 110 / 87 степени 12
15573001001 RAUSILENTO редуцир DN 40 / 32 13
15573011001 RAUSILENTO редуцир DN 50 / 32 13
15573021001 RAUSILENTO редуцир DN 50 / 40 13
15573031001 RAUSILENTO редуцир DN 75 / 50 13
15573041001 RAUSILENTO редуцир DN 90 / 75 13
15573051001 RAUSILENTO редуцир DN 110 / 50 13
15573061001 RAUSILENTO редуцир DN 110 / 75 13
15573071001 RAUSILENTO редуцир DN 110 / 90 13
15573081001 RAUSILENTO редуцир DN 125 / 110 13
15573091001 RAUSILENTO редуцир DN 160 / 125 13
15573101001 RAUSILENTO редуцир краток DN 50 / 40 13
15573111001 RAUSILENTO редуцир краток DN 75 / 50 13
15573121001 RAUSILENTO редуцир краток DN 90 / 50 13
15573131001 RAUSILENTO редуцир краток DN 110 / 50 13
15573141001 RAUSILENTO редуцир краток DN 110 / 75 13
15573151001 RAUSILENTO прелаз DN 50 / 40 - 30 16
15573161001 RAUSILENTO двоен муф DN 32 14
15573171001 RAUSILENTO двоен муф DN 40 14
15573181001 RAUSILENTO двоен муф DN 50 14
15573191001 RAUSILENTO двоен муф DN 75 14
15573201001 RAUSILENTO двоен муф DN 90 14
15573211001 RAUSILENTO двоен муф DN 110 14
15573221001 RAUSILENTO двоен муф DN 125 14
15573231001 RAUSILENTO двоен муф DN 160 14
15573241001 RAUSILENTO подвижен муф DN 32 14
15573251001 RAUSILENTO подвижен муф DN 40 14
15573261001 RAUSILENTO подвижен муф DN 50 14
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15573271001 RAUSILENTO подвижен муф DN 75 14
15573281001 RAUSILENTO подвижен муф DN 90 14
15573291001 RAUSILENTO подвижен муф DN 110 14
15573301001 RAUSILENTO подвижен муф DN 125 14
15573311001 RAUSILENTO подвижен муф DN 160 14
15573321001 RAUSILENTO долг муф DN 50 15
15573331001 RAUSILENTO долг муф DN 75 15
15573341001 RAUSILENTO долг муф DN 90 15
15573351001 RAUSILENTO долг муф DN 110 15
15573371001 RAUSILENTO ревизија DN 75 15
15573381001 RAUSILENTO ревизија DN 90 15
15573391001 RAUSILENTO ревизија DN 110 15
15573401001 RAUSILENTO ревизија DN 125 15
15573411001 RAUSILENTO ревизија DN 160 15
15573421001 RAUSILENTO сиф. колено DN 40 / 40 - 30 15
15573441001 RAUSILENTO сиф. колено DN 50 / 50 15
15573451001 RAUSILENTO штопна DN 32 16
15573461001 RAUSILENTO штопна DN 40 16
15573471001 RAUSILENTO штопна DN 50 16
15573481001 RAUSILENTO штопна DN 75 16
15573491001 RAUSILENTO штопна DN 90 16
15573501001 RAUSILENTO штопна DN 110 16
15573511001 RAUSILENTO штопна DN 125 16
15573521001 RAUSILENTO штопна DN 160 16
15573531001 RAUSILENTO сиф. колено DN 50 / 40 - 30 15
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